ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างบุคคลเพื่อปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยปฏิบัติงานด้าน

ระบบไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บุคคลเพื่อปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยปฏิบัติงานด้านระบบไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย

ผดุงเกียรติ สุกแดง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก